吉林省医学会文件

	关于转发《申报2013年吉林省自然科学学术成果奖》的通知

	各有关医疗卫生单位：
　　根据省科协、省人力资源和社会保障厅联合下发的《吉林省自然科学学术成果奖评审与管理办法》（以下简称《办法》），省科协、省人力资源和社会保障厅将开展2013年吉林省自然科学学术成果奖评选工作，现将有关事项通知转发给你们。
　　一、指导思想

以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观，对吉林省自然科学领域的创新学术成果进行评审，进一步提高吉林省自然科学学术水平，促进学科发展、科技进步和创新，发现和培养人才，鼓励我省广大科技工作者积极开展科学研究和科技创新，为加快繁荣我省科技事业、推动吉林振兴发展贡献力量。

二、申报要求

1．凡在2010年1月1日至2012年12月31日期间公开发表的符合《办法》要求的各类学术论文类成果、学术著作类成果均可参评。

2．学术论文类成果可单篇论文进行申报，也可将围绕同一课题发表的系列学术论文或著作整合成一项成果进行申报；学术著作类成果接受著、编著类成果申报，主编类成果不在评奖范围内。

3．已获得过吉林省自然科学学术成果奖奖励的成果不能再次申报；已获得过奖励的成果中的任一单篇论文，不得与其他论文组合成新的成果申报。

4．学术成果第一作者所在单位必须在吉林省；学术成果第一作者必须在组成成果的2/3以上论文中为第一作者或通讯作者。

5．每位申报个人只能申报一项成果；每项成果只能通过一个推荐单位申报，不得多渠道重复申报。
6．所有参评学术成果的申报材料一律不退。

三、申报程序

1．申报采用网上申报（个人申报登陆账号、密码向省医学会申领）、纸质材料报送相结合的方式进行，其中网上申报分为个人填报、单位推荐、省科协审核三部分。

2．申报个人登陆成果奖申报平台进行成果相关信息的网上填写、提交；推荐单位对个人提交的成果进行初步审查、在线推荐；省科协对单位推荐的成果进行审核，审核通过后，即可报送纸质材料。（申报工作说明详见附件）

3．各省级学会、协会、研究会作为本学会会员、本学科科技人员学术成果的推荐单位；各市（州）科协作为基层学会会员、基层企事业单位科技人员学术成果的推荐单位；各科研院所、大专院校、企事业单位科协（科技处或科研处）作为本单位科技人员学术成果的推荐单位。省科协不接受个人的直接申报。

4．请各推荐单位按照《办法》和上述有关要求，认真组织广大会员和科技工作者积极提交学术成果，踊跃参评，以实事求是、严肃认真的科学态度做好成果征集、推荐、上报工作。

5．《办法》可在成果奖申报平台首页查看、下载。

四、申报时间

成果奖网上申报平台关闭时间为2013年6月15日，请在此日期前尽早完成成果的网上填报、推荐工作。
　　五、联系方式
　　联系人：宋宝岩 联系电话：0431-88923802、13578653641
　　通信地址：长春市建政路971号，省医学会学术部
　　邮政编码：130061

附件：吉林省自然科学学术成果奖申报工作说明
吉林省医学会

二〇一三年三月二十日